
参加
ﾁｰﾑ

1 31 1956 ５月 9 吉田工業㈱ｸﾞﾗｳﾝﾄﾞ・錦糸町球場 ㈱宮入 岡安商店㈱

2 32 1957 ４月 21 浜町野球場 ㈱宮入 マルト㈱

3 33 1958 ４月 35 浜田山三井球場 ㈱宮入 第一莫大小㈱

4 34 1959 ５月 43 亀戸球場 ㈱宮入

５月 30 亀戸球場 ㈱宮入 ㈱川村貞吉商店

９月 35 亀戸球場 ㈱川村貞吉商店 横山メリヤス㈱

6 36 1961 ９月 44 亀戸球場 ㈱宮入 ㈱藤ニット

7 37 1962 ９月 40 亀戸球場 ㈱東京丸三組 第一莫大小㈱

8 38 1963 ９月 49 亀戸球場 ㈱山岸メリヤス工場 宮下産業㈱

9 39 1964 ９月 55 亀戸球場 横山メリヤス㈱ ㈱山岸メリヤス工場

10 40 1965 ９月 64 亀戸球場 横山メリヤス㈱ 宮下産業㈱

11 41 1966 １０月 70 東京織物健保戸田総合運動場 山崎産業㈱東京支店 横山メリヤス㈱

12 42 1967 ８月 58 東京実業健保体育センター 岡田染工㈱ 横山メリヤス㈱

13 43 1968 ９月 80 江戸川ｽﾎﾟｰﾂｾﾝﾀｰ野球場 京莫㈱ 山崎産業㈱東京支店

14 44 1969 ９月 72 江戸川ｽﾎﾟｰﾂｾﾝﾀｰ野球場 キャピタル工業㈱ 小杉産業㈱

15 45 1970 ９月 89 ｻﾝｹｲｽﾎﾟｰﾂｾﾝﾀｰ野球場 Ｉ・Ｆ・Ｇ㈱ 小杉産業㈱

16 46 1971 ８月 75 ｻﾝｹｲｽﾎﾟｰﾂｾﾝﾀｰ野球場 百丸㈱ 日本染色㈱

17 47 1972 ８月 82 ｻﾝｹｲｽﾎﾟｰﾂｾﾝﾀｰ野球場 小杉産業㈱ ジャルダン㈱

18 48 1973 ８月 56 東京健保組合大宮運動場 キャピタル工業㈱ ㈱キャラバン

Ａ 鶴岡㈱ キャピタル工業㈱

Ｂ ㈱マルニ商会 ㈱紅三足利工場

Ａ 鶴岡㈱ 小杉産業㈱

Ｂ ㈱志村 小杉産業㈱深川

Ａ 小杉産業㈱ ㈱サンマリノ（墨田区）

Ｂ 横山㈱東京支店 ㈱ひよしや

Ａ 鶴岡㈱ 日本アイ・エフ・ジー㈱

Ｂ ㈱スズタカ フォームフィットジャパン㈱

Ａ フォームフィットジャパン㈱ ㈱ヴィヴィド

Ｂ ㈱紅三足利工場 ㈱康和／㈱ハイニット（連合）

Ａ 横山㈱東京支店 キャピタル工業㈱

Ｂ ㈱東京トロイ 東京ソックス㈱

Ａ 横山㈱東京支店 角　　利仁 キャピタル工業㈱ 新見　敏男

Ｂ 睦屋ライオン㈱ 佐藤　　宏 洋光繊維㈱ 須藤　　貢

Ａ ㈱康和／㈱ハイニット（連合） 落合　　毅 横山㈱東京支店 角　　利仁

Ｂ タナベ染晒工㈱ 川野　康雄 小杉産業㈱ 深田　　嗣

Ａ キャピタル工業㈱ 松岡　賢治 小杉産業㈱ 勝間　昇三

Ｂ テクナ㈱ 粂川　富男 ㈱ハナエ・モリ 小林　　誠

Ａ キャピタル工業㈱ 飯塚　夏生 小杉産業㈱ 深田　　嗣

Ｂ ㈱シルクロード 柏木　正司 東京靴下㈱ 池田　　朗

１部 キャピタル工業㈱ 堀内　裕司 ㈱康和／㈱ハイニット（連合） 高橋　成光

２部 東京靴下㈱ 高橋　　清 小杉産業㈱深川 松本　幸夫

３部 テンタック㈱ 寺田　伸夫 ㈱コムト 田丸　　靖

１部 ㈱キャラバン 伊藤　喜重 小杉産業㈱コスギセンター 松本　幸夫

２部 ㈱紅三足利工場 丸山　　隆 ㈱東京マルト 田中　　清

３部 リョーカ㈱ 辺春　佳之 ハミルトン㈱ 吉野　悦弘

１部 キャピタル工業㈱ 遠山　孝浩 東京メリヤス健康保険組合 武井　　晃

２部 ㈱ハナエ・モリ 上野　新吾 ㈱丸中商会 三輪　義勝

３部 ㈱モンド 野口　俊彦 ラブロン㈱ 佐藤　　実

１部 東京メリヤス健康保険組合 笹原　　晃 キャピタル工業㈱ 山星　浩孝

２部 ハミルトン㈱ 本橋　秀孝 ㈱モンド 秋葉　政吉

３部 アラ商事㈱ 新田　憲二 天野恵㈱ 三島　敏夫

１部 キャピタル工業㈱ 塚田　瑞穂 東京メリヤス健康保険組合 吉田　幹雄

２部 三信靴下工業㈱ 絹村　道昭 ㈱紅三 三俣　政勝

３部 ㈱ファイブ・フォックス 大野　　進 ㈱ローズマダム 鬼沢　　力

１部 東京メリヤス健康保険組合 松沢　真也 キャピタル工業㈱ 清水　弘文

２部 ㈱ファイブ・フォックス 白岩　雅人 ㈱ローズマダム 千葉　　茂

３部 ㈱サンマリノ（墨田区） 渋谷　新三 ㈱東京ロザリア 赤野　功治

１部 東京メリヤス健康保険組合 大山　宏夫 キャピタル工業㈱ 本間　　修

２部 ㈱リオ横山東京支店 井川　隆一 ㈱サンマリノ（墨田区） 渋谷　新三

３部 ㈱トゥモローランド 栗原　克彦 ㈱コムト 植田　美喜雄

１部 東京メリヤス健康保険組合 田所　　茂 キャピタル工業㈱ 磯田　秀之

２部 ㈱美光 松葉　吉永 アラ商事㈱ 新田　憲二

３部 ㈱エコー 吉岡　慎吾 ㈱ライカ東京店 船木　範和

１部 キャピタル工業㈱ 中台　欣弥 ㈱キャラバン 竹内　潤一郎

２部 千代田紡織㈱ 古田　　代 ㈱ライカ東京店 月性　孝基

３部 ㈱タカキュー 佐藤　浩司 東京ソックス㈱ 佐々木　一幸

野球大会歴代優勝・準優勝チーム一覧

82

82

82

80

76

78

78

86

85

82

85

84

86

75

77

87

88

91

89

８月

1

63

2

336

34

８月

９月

８月

８月

25

26

27

55

56

57

1980

21

22

23

24

９月

９月

９月

９月

1976

1978

９月4919

20 50 ８月

1974

1975

準優勝チーム最高殊勲選手賞 敢闘賞

1960

開催月 開催場所西暦

5 35

優勝チーム編成回 年度

東京健保組合大宮運動場

東京健保組合大宮運動場

東京健保組合大宮運動場

東京健保組合大宮運動場

東京健保組合大宮運動場

東京健保組合大宮運動場

東京健保組合大宮運動場

東京健保組合大宮運動場

東京健保組合大宮運動場

東京健保組合大宮運動場

東京健保組合大宮運動場

東京健保組合大宮運動場

1985

62

1989

1988

1979

28 58 1983

1981

1982

54

51

52

53

1991

32

31

35

1986

1984

1977

61

4 1992

33

８月

８月

1990

８月

1987 東京健保組合大宮運動場

30 60 ８月

８月 東京健保組合大宮運動場

８月

８月

29 59 ８月

東京健保組合大宮運動場

東京健保組合大宮運動場

東京健保組合大宮運動場

東京健保組合大宮運動場

東京健保組合大宮運動場37

1/3



参加
ﾁｰﾑ

野球大会歴代優勝・準優勝チーム一覧

準優勝チーム最高殊勲選手賞 敢闘賞開催月 開催場所西暦 優勝チーム編成回 年度

１部 ㈱アズ東京支店 石橋　秀之 東京メリヤス健康保険組合 奥村　陽一

２部 ㈱東京ロザリア 関　　和也 東京ソックス㈱ 千葉　　明

３部 ㈱ダイアナ 井上　裕作 (財)日本化学繊維検査協会 佐々木　晃

１部 ㈱アズ東京支店 加藤　誠一 千代田紡織㈱ 星野　義博

２部 ㈱エテルヨコヤマ 徳丸　正人 ㈱アバハウス・インターナショナル 藤原　昭次

３部 ㈱エフ・ディ・シィ・プロダクツ 杉山　元和 ㈱丸中商会 三輪　義勝

１部 アラ商事㈱ 井上　和幸 ㈱アズ東京支店 関　　英洋

２部 ㈱エフ・ディ・シィ・プロダクツ 加藤　春樹 ㈱ダイアナ 本間　正喜

３部 ㈱ファイブ・フォックス 山口　由喜 ㈱フジモリ 上沼　　努

１部 アラ商事㈱ 井上　和幸 ㈱ダイアナＡ 安田　文憲

２部 千代田紡織㈱ 星野　義博 東京メリヤス健康保険組合 木下　敏光

３部 凰商事㈱ 近藤　道歩 ㈱ダイアナＢ 村上　　宏

１部 ㈱ダイアナＡ 前田　　健 小杉産業㈱ 松本　幸夫

２部 ㈱エフ・ディ・シィ・プロダクツ 加藤　春樹 ㈱ファイブ・フォックスＣ 瀬尾　竜哉

３部 ㈱ハナエ・モリＢ 田中　　清 東京ボントン㈱ 根津　総司郎

１部 ㈱ダイアナＡ 藤原　好大 千代田紡織㈱ 古田　　代

２部 凰商事㈱ 和気　政武 東京ボントン㈱ 松沢　圭太

３部 ㈱宮入 榎本　和浩 トミヤアパレル㈱ 浅野　健太郎

１部 千代田紡織㈱ 山村　好良 東京ニットファッション健康保険組合 野村　吉洋

２部 ㈱ハナヱモリ 鶴岡　　晃 山甚物産㈱東京本部 金沢　政光

３部 ㈱トゥモローランド 栗原　克彦 ㈱ハナヱ・モリ・インターナショナル 遠藤　　宏

１部 千代田紡織㈱ 沢田　亮一 鶴岡㈱Ａ 清水　康弘

２部 東京靴下㈱ 三浦　良徳 ジャルダン㈱ 中江　かおる

３部 ㈱ジュンアシダ 宮尾　智則 ラブロン㈱ 栗原　正明

１部 千代田紡織㈱ 中野　勝彦 鶴岡㈱Ａ 田口　　学

２部 ㈱ファイブ・フォックスＡ 永井　和樹 ㈱トゥモローランド 吉倉　高広

３部 成和㈱ 杉浦　峯夫 (財)日本化学繊維検査協会 窪田　和也

１部 アラ商事㈱Ａ 末松　　昭 千代田紡織㈱ 野原　哲徳

２部 ㈱ジュンアシダ 岡本　　研 トミヤアパレル㈱ 田中　　聡

３部 ㈱三峰 仲川　　慶 テンタック㈱ 江崎　清一郎

１部 千代田紡織㈱ 古田　　代 鶴岡㈱Ａ 田中　彰博

２部 ㈱ライカ東京支店 関根　信治 (財)日本化学繊維検査協会 石原　智明

３部 トムス㈱ 關　　孝和 ㈱ファイブ・フォックスＥ 森岡　敏邦

１部 小杉産業㈱Ａ 松本　幸夫 ㈱トゥモローランド 吉倉　高広

２部 ㈱ダイアナ 市川　　衛 凰商事㈱ 都甲　潤之介

３部 ㈱サンマリノ（墨田区） 佐藤　智史 ㈱ジム 早川　千秋

１部 東京ニットファッション健康保険組合 伊藤　幸義 ㈱アバハウスインターナショナルＡ 海藤　龍雄

２部 トリンプ･インターナショナル・ジャパン㈱Ｂ 高野　博義 ㈱ジーンズメイト 広瀬　泰則

３部 フォーティファイブ・アールピーエムスタジオ㈱ 岩崎　貴之 マクニール㈱ 髪林　　満

１部 千代田紡織㈱ 黒川　龍生 鶴岡㈱ 下　　憲昭

２部 フォーティファイブ・アールピーエムスタジオ㈱ 高田　　学 ㈱サンマリノ（墨田区） 松尾　明弘

３部 ㈱ポイント 上村　　猛 ㈱ファイブ・フォックスＣ 間　　智市

１部 ㈱ダイアナ 市川　　衛 千代田紡織㈱ 江田　博和

２部 マクニール㈱ 髪林　　満 ㈱セシオ 佐々木　秀太

３部 ㈱ゴルフダイジェスト・オンライン 本間　文也 アラ商事㈱ 深水　孝幸

１部 マクニール㈱Ｂ 髪林　　満 東京ニットファッション健康保険組合 松沢　真也

２部 ㈱ゴルフダイジェスト・オンライン 武内　淳 ㈱エフ・ディ・シィ・プロダクツ 伊藤　智之

３部 ㈱バロックジャパンリミテッド 竹野　成輝 ㈱グランディ 橋詰　渉

１部 マクニール㈱Ｂ 髪林　　満 東京ニットファッション健康保険組合 野村　吉洋

２部 ㈱トミーヒルフィガージャパン 増村　飛雄馬 トリンプ･インターナショナル・ジャパン㈱Ｂ 鈴木　洋平

３部 ㈱ユナイテッドアローズ 原田　雄太 テンタック㈱ 山本　真哉

１部 東京ニットファッション健康保険組合 加藤　孝徳 ㈱トゥモローランド 秋山　隆興

２部 ㈱ユナイテッドアローズA 菊地　市郎 凰商事㈱ 都甲　潤之介

３部 ㈱ユナイテッドアローズB 加藤　正人 成和㈱ 栗原　敏郎

１部 ㈱ゴルフダイジェスト・オンライン 善財　由浩 ㈱ユナイテッドアローズＡ 菊地　市郎

２部 ㈱ファイブ・フォックスＣ 神田　季之 トリンプ･インターナショナル・ジャパン㈱Ｂ 鈴木　武士

３部 ㈱ビームスホールディングス 今井　敬也 ㈱ジュンアシダ 高橋　秀之

１部 東京ニットファッション健康保険組合 眞嶋　健史 ㈱アバハウスインターナショナル 村越　洋之

２部 ㈱ビームスホールディングス 望月　展 ㈱ユナイテッドアローズＢ 和仁　秀徳

３部 凰商事㈱ 鍛冶田　康浩 ㈱サイカイ 山崎　遼太郎

１部 ㈱ゴルフダイジェスト・オンライン 栗田　大介 東京ニットファッション健康保険組合 児玉　三郎

２部 ㈱ポイント 村田　倫也 ㈱ダイアナ 近藤　竜也

３部 ㈱サンマリノ(中央区） 黒野　貴博 ㈱コスギ 中野　弘之

１部 ㈱ユナイテッドアローズA 山本　幸正 ㈱トゥモローランド 秋山　貴

２部 ㈱ビームス 今井　敬也 凰商事㈱ 都甲　潤之介

３部 ㈱スタートトゥデイ 坂間　譲二 トリンプ･インターナショナル・ジャパン㈱A 齊藤　智裕

１部 ㈱トゥモローランド 秋山　貴 東京ニットファッション健康保険組合 廣田　泰之

２部 ㈱スタートトゥデイ 新谷　和久 ㈱サンマリノ（中央区） 海老原　将司

３部 ㈱Ｎ９＆ＰＧ 宮原　徹 ㈱サンマリノ（墨田区） 宇田　朋之
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60 27 2015 ５月 35 大宮けんぽグラウンド
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野球大会歴代優勝・準優勝チーム一覧

準優勝チーム最高殊勲選手賞 敢闘賞開催月 開催場所西暦 優勝チーム編成回 年度

１部 ㈱トゥモローランド 三島　大輝 東京ニットファッション健康保険組合 齋木　悠悟

２部 ㈱ファイブ・フォックスＡ 瀬尾　竜哉 トリンプ・インターナショナル・ジャパン㈱Ａ 荒木　大輔

１部 東京ニットファッション健康保険組合 廣田　泰之 ㈱ユナイテッドアローズB 小林　健太

２部 ㈱セシオ 川　曜平 ㈱ファイブ・フォックスＣ 金子　剛士

１部 ㈱ユナイテッドアローズB 加藤　正人 ㈱ユナイテッドアローズＡ 武井　涼

２部 ㈱アダストリアＢ 黒野　貴博 ㈱ジュンアシダ 堀内　智

１部 東京ニットファッション健康保険組合 山村　一心 ㈱セシオ 塚本　憲太郎

２部 ㈱エフ・ディ・シィ・プロダクツ 亀山　元昭 ㈱バロックジャパンリミテッド 阿部　顕悟

１部

２部

１部

２部

１部 ㈱ビームス 池澤　周平 ﾌｫｰﾃｨﾌｧｲﾌﾞ･ｱｰﾙﾋﾟｰｴﾑｽﾀｼﾞｵ㈱ 髙木　章裕

２部 ㈱バロックジャパンリミテッド 阿部　顕悟 ラルフローレン（同） 福井　大祐

１部 ㈱ユナイテッドアローズ 加藤　正人 東京ニットファッション健康保険組合 長嶺　良樹

２部 日本エンゼル㈱ 渡邊　博行 ㈱ジュンアシダ 高橋　秀之
68 5 2023 ５月 18 大宮けんぽグラウンド

64 元 2019 ５月 31 大宮けんぽグラウンド

63 30 2018 ５月 30 大宮けんぽグラウンド

62 29 2017 ５月 31 大宮けんぽグラウンド
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2020

2021

５月

５月

大宮けんぽグラウンド

大宮けんぽグラウンド

67 4 2022 ５月 19 大宮けんぽグラウンド

新型コロナウイルス感染症の感染拡大により中止
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