野球大会歴代優勝・準優勝チーム一覧

回	年度	西暦	開催月	参加 チーム	開催場所	編成	ペムル で 後 別 ・ 一 後 別 ・ 一 人 一 優勝チーム	最高殊勲選手賞	準優勝チーム	敢闘賞		
1	31	1956	5月		 		(株)宮入		岡安商店㈱			
2	32	1957	4月		浜町野球場		㈱宮入		マルト株			
-	33	1958	4月				(株)宮入		第一莫大小㈱			
3			5月		(共四山三升) 場 電戸球場		(株)宮入		第一美人小(M)			
4	34	1959							(株)山北方士辛庄			
5	35	1960	5月		亀戸球場		(株宮入		(株川村貞吉商店			
-			9月		亀戸球場		(株)川村貞吉商店		横山メリヤス㈱			
6	36	1961	9月		亀戸球場		(株)宮入		(株)藤二ット			
7	37	1962	9月	40	亀戸球場		(株)東京丸三組		第一莫大小㈱			
8	38	1963	9月	49	亀戸球場		㈱山岸メリヤス工場		宮下産業㈱			
9	39	1964	9月	55	亀戸球場		横山メリヤス㈱		㈱山岸メリヤス工場			
10	40	1965	9月	64	亀戸球場		横山メリヤス(株)		宮下産業㈱			
11	41	1966	10月	70	東京織物健保戸田総合運動場		山崎産業㈱東京支店		横山メリヤス(株)			
12	42	1967	8月	58	東京実業健保体育センター		岡田染工(株)		横山メリヤス(株)			
13	43	1968	9月	80	江戸川スポーツセンター野球場		京莫(株)		山崎産業㈱東京支店			
14	44	1969	9月	72	江戸川スポーツセンター野球場		キャピタル工業㈱		小杉産業㈱			
15	45	1970	9月	89	ーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーー		I·F·G(株)		小杉産業㈱			
16	46	1971	8月	75	サンケイスホーツセンター野球場		百丸㈱		日本染色㈱			
17	47	1972	8月		サンケイスホーツセンター野球場		小杉産業㈱		ジャルダン(株)			
18	48	1972	8月		東京健保組合大宮運動場		キャピタル工業株		(株)キャラバン			
10	40	10/3	27	50	小小性小胆口八百建划场	٨	鶴岡㈱		キャピタル工業㈱			
19	49	1974	9月	75	東京健保組合大宮運動場		ちゅう	_	(株)紅三足利工場			
$\vdash \vdash$							鶴岡株		小杉産業㈱			
20	50	1975	8月	77	東京健保組合大宮運動場		(株)志村	-	小杉産業㈱深川			
$\vdash \vdash$							小杉産業㈱		(株)サンマリノ(墨田区)			
21	51	1976	9月	87	東京健保組合大宮運動場		横山㈱東京支店	-	(株)ひよしや			
						Α	鶴岡㈱		日本アイ・エフ・ジー(株)			
22	52	1977	9月	88	東京健保組合大宮運動場	В	(株)スズタカ		フォームフィットジャパン(株)			
00	FO	1070	9月	0.1	東京健保組合大宮運動場	Α	フォームフィットジャパン(株)		(株)ヴィヴィド			
23	53	1978	9 Д	91	果尔健休祖百人呂連凱場	В	㈱紅三足利工場	_	(株)康和/(株)ハイニット(連合)			
24	54	1979	9月	80	東京健保組合大宮運動場	Α	横山㈱東京支店		キャピタル工業(株)			
24	34	1979	971	03	宋尔姓休旭日八百建到场	В	㈱東京トロイ		東京ソックス㈱			
25	55	1980	9月	86	東京健保組合大宮運動場	Α	横山㈱東京支店	角 利仁	キャピタル工業(株)	新見 敏男		
							睦屋ライオン(株)	佐藤宏	洋光繊維㈱	須藤 貢		
26	56	1981	8月	85	東京健保組合大宮運動場		(株)康和/株)ハイニット(連合)		横山㈱東京支店	角 利仁		
-						-	タナベ染晒工㈱	川野 康雄	小杉産業㈱	深田嗣		
27	57	1982	8月	82	東京健保組合大宮運動場		キャピタル工業㈱	松岡賢治	小杉産業㈱	勝間昇三		
-							キャピタル工業㈱	条川 富男 飯塚 夏生	(株ハナエ・モリ 小杉産業株)			
28	58	1983	8月	85	東京健保組合大宮運動場		(株)シルクロード	柏木 正司	東京靴下㈱	池田 朗		
\vdash						-	キャピタル工業(株)	堀内 裕司	株康和/㈱ハイニット(連合)	高橋 成光		
29	59	1984	8月	84	東京健保組合大宮運動場		東京靴下㈱	高橋清	小杉産業㈱深川	松本幸夫		
	55						テンタック(株)	寺田 伸夫	(株)コムト	田丸 靖		
						1部	(株)キャラバン	伊藤 喜重	小杉産業㈱コスギセンター	松本 幸夫		
30	60	1985	8月	86	東京健保組合大宮運動場	2部	(株)紅三足利工場	丸山 隆	(株)東京マルト	田中清		
								3部	リョーカ(株)	辺春 佳之	ハミルトン(株)	吉野 悦弘
						1部	キャピタル工業(株)	遠山 孝浩	東京メリヤス健康保険組合	武井 晃		
31	61	1986	8月	82	東京健保組合大宮運動場		(株)ハナエ・モリ	上野 新吾	㈱丸中商会	三輪 義勝		
							(株)モンド	野口 俊彦	ラブロン(株)	佐藤実		
							東京メリヤス健康保険組合	笹原 晃	キャピタル工業㈱	山星 浩孝		
32	62	1987	8月	82	東京健保組合大宮運動場		ハミルトン(株)	本橋 秀孝	(株)モンド	秋葉 政吉		
$\vdash \vdash$							アラ商事㈱	新田 憲二	天野恵㈱	三島 敏夫		
		1000			市方牌伊绍入上京學科坦		キャピタル工業㈱	塚田 瑞穂	東京メリヤス健康保険組合	吉田幹雄		
33	63	1988	8月	80	東京健保組合大宮運動場		三信靴下工業㈱	編村 道昭 大野 進	(株)紅三 (株)ローズマダム	三俣 政勝		
$\vdash \vdash$							(㈱ファイブ・フォックス 東京メリヤス健康保険組合		キャピタル工業(株)	鬼沢 力		
34	1	1989	8月	76	東京健保組合大宮運動場		果泉メリヤス健康保険組合 株ファイブ・フォックス	松沢 具也 白岩 雅人	(株)ローズマダム	イボ 弘义 千葉 茂		
	.	1000	3/3	,,,	+		(株)サンマリノ(墨田区)	渋谷 新三	(株)東京ロザリア	赤野 功治		
$\vdash \vdash$							東京メリヤス健康保険組合	大山 宏夫	キャピタル工業(株)	本間修		
35	2	1990	8月	78	東京健保組合大宮運動場		(株)リオ横山東京支店	井川 隆一	(株)サンマリノ(墨田区)	渋谷 新三		
							(株)トゥモローランド	栗原 克彦	(株)コムト	植田 美喜雄		
						1部	東京メリヤス健康保険組合	田所 茂	キャピタル工業㈱	磯田 秀之		
				78				松葉 吉永				
36	3	1991	8月	78	東京健保組合大宮運動場	2部	㈱美光	仏朱 口小	アラ商事㈱	新田 憲二		
36	3	1991	8月	78	東京健保組合大宮運動場		(株)エコー	吉岡 慎吾	(株)ライカ東京店	船木 範和		
36	3	1991	8月	78	東京健保組合大宮運動場	3部				船木 範和		
36	3	1991	8月		東京健保組合大宮運動場東京健保組合大宮運動場	3部	㈱エコー	吉岡 慎吾	㈱ライカ東京店			

野球大会歴代優勝・準優勝チーム一覧

回		準優勝チーム	敢闘賞
	Ī	東京メリヤス健康保険組合	奥村 陽
38		東京ソックス(株)	千葉
		(財)日本化学繊維検査協会	佐々木
		千代田紡織㈱	星野 第
39		(株)アバハウス・インターナショナル (株)丸中商会	藤原昭
		(株)ス中尚云 (株)アズ東京支店	二
40		(株)ダイアナ	本間正
10		(株)フジモリ	上沼
		(株)ダイアナA	安田文
41	7	東京メリヤス健康保険組合	木下 敏
	:	(株)ダイアナB	村上
	i	小杉産業㈱	松本 幸
42	ž	(株)ファイブ・フォックスC	瀬尾 竜
	根	東京ボントン(株)	根津 総
		千代田紡織㈱	古田
43		東京ボントン(株)	松沢 圭
		トミヤアパレル(株)	浅野 健
		東京ニットファッション健康保険組合	野村吉
44		山甚物産㈱東京本部	金沢政
		(株)ハナヱ・モリ・インターナショナル 鶴岡株)A	遠藤
45		5ジャルダン(株)	中江 か
TU	-	シャルタン(株) ラブロン(株)	要原 正
		第回株A	田口
46		㈱トゥモローランド	吉倉 高
	5	(財)日本化学繊維検査協会	窪田 和
	1	千代田紡織㈱	野原 哲
47		トミヤアパレル(株)	田中
	江	テンタック(株)	江崎 清·
	E	鶴岡㈱A	田中 彰
48	7	(財)日本化学繊維検査協会	石原 智
	į	(株)ファイブ・フォックスE	森岡 敏
	j	株トゥモローランド	吉倉 高
49	都	凰商事㈱	都甲 潤
		(株)ジム	早川 千
		(株)アバハウスインターナショナルA	海藤 龍
50		(株)ジーンズメイト	広瀬 泰
		マクニール(株) 鶴岡(株)	<u></u> 髪林 下 憲
51		ちゅう (株)サンマリノ(墨田区)	松尾明
31		(株)ファイブ・フォックスC	間智
		千代田紡織㈱	江田 博
52		株・セシオ	佐々木:
		アラ商事㈱	深水 孝
		東京ニットファッション健康保険組合	松沢 真
53		 株 エフ・ディ・シィ・プロダクツ	伊藤 智
		(株)グランディ	橋詰
	以 除組合	東京ニットファッション健康保険組合	野村 吉
54	ジャパン(株)B	トリンプ・インターナショナル・ジャパン(株)B	鈴木 洋
	ı	テンタック(株)	山本 真
	1	株トゥモローランド	秋山 隆
55	都	凰商事㈱	都甲 潤
	į	成和㈱	栗原 敏
		株)ユナイテッドアローズA	菊地 市
	ジャパン/#\ロ 4	トリンプ·インターナショナル・ジャパン(株)B	鈴木 武
56		(株)ジュンアシダ	高橋 秀
56	7		村越 洋
	ナル オ	㈱アバハウスインターナショナル	
	ナル オ オ	(株)アバハウスインターナショナル (株)ユナイテッドアローズB	和仁秀
	デル オ オ ル	(株)アバハウスインターナショナル (株)ユナイテッドアローズB (株)サイカイ	山崎 遼
57	デル オ オ ル 上 に に は に は に に に に に に に に に に に に に に	(株)アバハウスインターナショナル (株)ユナイテッドアローズB (株)サイカイ 東京ニットファッション健康保険組合	山崎 遼
57	テル オ オ ル は は は は は は は は は は は は は は は は は	(株アバハウスインターナショナル (株)ユナイテッドアローズB (株)サイカイ 東京ニットファッション健康保険組合 (株)ダイアナ	山崎 遼 児玉 三 近藤 竜
57	テル オ オ 山 上 は険組合 」	(株)アバハウスインターナショナル (株)ユナイテッドアローズB (株)サイカイ 東京ニットファッション健康保険組合 (株)ダイアナ (株)コスギ	山崎 遼 児玉 三 近藤 竜 中野 弘
56 57 58	テル オ は は は は は は は は は は は は は は は は は は は	(株)アバハウスインターナショナル (株)ユナイテッドアローズB (株)サイカイ 東京ニットファッション健康保険組合 (株)ダイアナ (株)コスギ (株)トゥモローランド	山崎 遼 児玉 三 近藤 竜 中野 弘 秋山
57 58	ナル オ は は は は は は は は は は は は は は は は は は は	(株)アバハウスインターナショナル (株)ユナイテッドアローズB (株)サイカイ 東京ニットファッション健康保険組合 (株)ダイアナ (株)コスギ (株)トゥモローランド 風商事株)	山崎 遼 児玉 三 近藤 竜 中野 弘 秋山 : 都甲 潤
57	テル オ は は は は は は は は は は は は は は は は は は は	(株)アバハウスインターナショナル (株)ユナイテッドアローズB (株)サイカイ 東京ニットファッション健康保険組合 (株)ダイアナ (株)オスギ (株)トゥモローランド 凰商事株 トリンプ・インターナショナル・ジャパン(株)A	山崎 遼 児玉 三 近藤 中野 弘 秋山: 都甲 潤 齊藤 智
57 58	テル オ は は は は は は は は は は は は は は は は は は は	(株)アバハウスインターナショナル (株)ユナイテッドアローズB (株)サイカイ 東京ニットファッション健康保険組合 (株)ダイアナ (株)コスギ (株)トゥモローランド 風商事株)	山崎 遼 児玉 三 近藤 竜 中野 弘 秋山 : 都甲 潤

野球大会歴代優勝・準優勝チーム一覧

回	年度	西暦	開催月	参加 チーム	開催場所	編成	優勝チーム	最高殊勲選手賞	準優勝チーム	敢闘賞
C1	00	0010	- 0	30	大宮けんぽグラウンド	1部	(株)トゥモローランド	三島 大輝	東京ニットファッション健康保険組合	齋木 悠悟
61	28	2016	5月			2部	(株)ファイブ・フォックスA	瀬尾 竜哉	トリンプ・インターナショナル・ジャパン(株)A	荒木 大輔
62	29	29 2017	5月	31	大宮けんぽグラウンド	1部	東京ニットファッション健康保険組合	廣田 泰之	(株)ユナイテッドアローズB	小林 健太
02	29	2017	27			2部	(株)セシオ	夕川 曜平	(株)ファイブ・フォックスC	金子 剛士
63	30	2018	5月	20	大宮けんぽグラウンド	1部	(株)ユナイテッドアローズB	加藤 正人	(株)ユナイテッドアローズA	武井 涼
03	30	2016	27	30		2部	(株)アダストリアB	黒野 貴博	(株)ジュンアシダ	堀内 智
64	元	2019	5月	31	大宮けんぽグラウンド	1部	東京ニットファッション健康保険組合	山村 一心	(株)セシオ	塚本 憲太郎
04	<i>)</i> L	2019	эд	5		2部	(株)エフ・ディ・シィ・プロダクツ	亀山 元昭	(株)バロックジャパンリミテッド	阿部 顕悟
65	2	2020	5月		大宮けんぽグラウンド	1部				
00	2	2020	071		八百けんはノブランド	2部	新型コロナウイルス感染症の感染拡大により中止			
66	3	2021	5月		大宮けんぽグラウンド	1部		心未证以	心未加入により十五	• [
00	3	2021			八日(7/018) フラフ	2部				
67	4	2022	5月	10	大宮けんぽグラウンド	1部	㈱ビームス	池澤 周平	フォーティファイブ・アールヒ゜ーエムスタシ゛オ(株)	髙木 章裕
07	4		υл	18	八百11701はノフフフト 		(株) バロックジャパンリミテッド	阿部 顕悟	ラルフローレン(同)	福井 大祐
68	5	2023	5月	10	18 大宮けんぽグラウンド	1部	株・ユナイテッドアローズ	加藤 正人	東京ニットファッション健康保険組合	長嶺 良樹
00	J		27	10		2部	日本エンゼル(株)	渡邊 博行	(株)ジュンアシダ	高橋 秀之